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La partecipazione ad ogni seminario 
riconosce CFP. 
È obbligatoria l’iscrizione online su
www.architettiroma.it/formazione

I seminari si svolgono tutti 
in lingua inglese.

NEW GENERATIONS FESTIVAL 2017
IV edizione 
Architects VS Rest of the World

DAY 0 / PRE-OPENING 
Largo Bartolomeo Perestrello
23 settembre 2017 ore 18.30 
DAY 1 / DAY 2 / DAY 3 
Casa dell’Architettura
24 > 26 settembre 2017 ore 10.30
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DAY 1 / URBAN VOCABULARY & PUBLIC SPACE
BRAINSTORMING SESSION
domenica, 24 settembre 2017
ore 10.00 > 13.30
Casa dell’Architettura
moderano 
Marco Brizzi IT / Chris Luth NL

/ ore 10.00 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 10.30 / BRAINSTORMING SESSION / INTRODUZIONE DEL TEMA, 
KEYNOTE SPEAKER 
Joni Baboçi 
Direttore Generale Pianificazione Urbana e Sviluppo Tirana, AL
Josep Bohigas 
Direttore Generale Barcelona Regional, ES
Luca Montuori 
Assessore all’Urbanistica e Infrastrutture del Comune di Roma, IT

/ ore 12.00 / BRAINSTORMING SESSION / WORKSHOP
AbacO FR/IT 
Analogique IT 
Patrizia Boglione IT 
BudCud PL 
Ciclostile Architettura IT 
Colectivo Warehouse PT 
Margherita Del Grosso IT 
ENORME Studio ES 
Pietro Garau IT 
JoseFran Garcia ES 
Daniele Fanzini IT 
kiez.agency IT 
Francesco Lipari IT 
Laura Negrini IT 
Irina Rotaru IT/RO
Raisa Vikhareva RU 
2001 LU

/ ore 13.00 / BRAINSTORMING SESSION / RISULTATI

/ ore 13.30 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI

La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.3 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1565

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.



La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.5 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1566

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.

DAY 1 / URBAN VOCABULARY & PUBLIC SPACE
SPEAKING CORNER
domenica, 24 settembre 2017 
ore 14.00 > 22.00
Casa dell’Architettura

/ ore 14.00 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 14.30 / FOCUS EUROPAN
modera Marilia Vesco IT
Lilia Cannarella CNAPPC, IT 
Livio Sacchi CNAPPC, IT 
Rino La Mendola CNAPPC, IT
Mauro Saito Europan, IT 
Didier Rebois Europan, FR
Virginia Giandelli Europan, IT
Fosbury Architecture IT 
U67 IT/DK 
LERUA Ledda Russo Architetti IT 
CIRCOLO-A IT

/ SPEAKING CORNER
/ ore 17.00 / Vincitore della Open Call
/ ore 17.15 / Diego Zoppi IT
/ ore 17.30 / SET Architects IT
/ ore 17.45 / BudCud PL
/ ore 18.00 / Orizzontale IT
/ ore 18.15 / U67 DK
/ ore 18.30 / Colectivo Warehouse PT
/ ore 18.45 / ENORME Studio ES
/ ore 19.00 / Q&A

/ ore 19.30 / APERITIVO

/ ore 20.30 / INAUGURAZIONE UFFICIALE
Alfonso Giancotti 
Casa dell’Architettura, IT
Eliana Cangelli 
Ordine Architetti P.P.C. di Roma e provinvia, IT
Giuseppe Capocchin 
CNAPPC, IT
Bas Ernst 
Ambasciata del Regno dei Paesi Bassi in Italia, NL 
Gianpiero Venturini
fondatore Itinerant Office e curatore dell’evento

/ ore 20.45 / PECHA KUCHA NIGHT 
presenta Chris Luth NL
mint LIST IT 
Breathe Earth Collective AU 
OPPS Architettura IT 
Killing Architects NL 
2001 LU / Ve-nus Chung HK 
Francesco Lipari IT 
NEAR Architecture IT/GR 
kiez.agency IT 
Vincitore della Open Call

/ ore 22.00 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI



La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.3 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1567

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.

DAY 2 / NEW ECONOMIES & VALUES
BRAINSTORMING SESSION
lunedì, 25 settembre 2017
ore 10.00 > 13.30
Casa dell’Architettura
moderano 
Marco Brizzi IT / Chris Luth NL

/ ore 10.00 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 10.30 / BRAINSTORMING SESSION / INTRODUZIONE DEL TEMA, 
KEYNOTE SPEAKER 
Emanuele Bompan 
geografo e giornalista, IT
Koert van Mensvoort 
Direttore Next Nature, NL
Claudia Pasquero 
ecoLogicStudio, UK/IT

/ ore 12.00 / BRAINSTORMING SESSION / WORKSHOP
APPAREIL ES 
Architecture for Refugees CH 
Breathe Earth Collective AU 
Collective Disaster BE/FR 
Valentina Colleselli IT 
Fosbury Architecture IT 
JoseFran Garcia ES 
Alison Killing UK/NL 
Marc Koehler NL 
Mark van der Net NL
Mario Paris IT 
Radbahn DE 
TCC - The Cloud Collec-tive BE/NL 
Jean-Benoît Vetillard FR 
Leonardo Zaccone IT
U67 DK/IT

/ ore 13.00 / BRAINSTORMING SESSION / RISULTATI

/ ore 13.30 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI



La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.6 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1568

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.

DAY 2 / NEW ECONOMIES & VALUES
SPEAKING CORNER
lunedì, 25 settembre 2017 
ore 15.15 > 22.00
Casa dell’Architettura

/ ore 15.15 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 15.30 / Annalaura Campi IT
/ ore 15.45 / LERUA Ledda Russo Architetti IT
/ ore 16.00 / JoseFran Garcia ES
/ ore 16.15 / Breathe Earth Collective AU
/ ore 16.30 / Fosbury Architecture IT
/ ore 16.45 / Jean-Benoît Vetillard FR
/ ore 17.00 / Venus Chung HK
/ ore 17.15 / Arquitectos de Cabecera ES
/ ore 17.30 / CIRCOLO-A IT
/ ore 17.45 / Mario Paris IT
/ ore 18.00 / Marc Koehler NL
/ ore 18.15 / Architecture for Refugees CH
/ ore 18.30 / 2001 LU
/ ore 18.45 / Ricardo Devesa ES
/ ore 19.00 / deltastudio IT
/ ore 19.15 / APPAREIL ES
/ ore 19.30 / Q&A

/ ore 20.30 / KEYNOTE LECTURE
Koert van Mensvoort 
Direttore Next Nature, NL

/ ore 22.00 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI



La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.3 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1569

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.

DAY 3 / DIGITAL INFRASTRUTTURE & NEW MEDIA
BRAINSTORMING SESSION
martedì, 26 settembre 2017
ore 10.00 > 13.30
Casa dell’Architettura
moderano 
Marco Brizzi IT / Chris Luth NL

/ ore 10.00 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 10.30 / BRAINSTORMING SESSION / INTRODUZIONE DEL TEMA, 
KEYNOTE SPEAKER 
Ricardo Devesa 
Caporedattore Actar / UrbanNext, ES
Nerina Di Nunzio 
Direttore IED Roma, IT
Olga Polishuk 
Chief Operating Officer of Strelka Institute, RU
Charlot Schans 
Project leader New Europe - Cities in Transition - Pakhuis de Zwijger, NL

/ ore 12.00 / BRAINSTORMING SESSION / WORKSHOP
Marta Brambilla IT 
Venus Chung HK 
Collective Disaster BE/FR 
Collettivo Järfälla IT 
D Editore IT 
Svetlana Isakova RU 
LAGO Design IT 
Pietro Leoni IT 
mint LIST IT 
Needle IT 
Radbahn DE 
Giusep-pe Silvi IT
300.000 Km/s ES

/ ore 13.00 / BRAINSTORMING SESSION / RISULTATI

/ ore 13.30 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI



La partecipazione ad ogni seminario riconosce n.5 CFP 
È obbligatoria l’iscrizione online su www.architettiroma.it/formazione

codice 
ARRM 1570

I seminari si svolgono tutti in lingua inglese.

DAY 3 / DIGITAL INFRASTRUTTURE & NEW MEDIA
SPEAKING CORNER
martedì, 26 settembre 2017
ore 15.15 > 22.00
Casa dell’Architettura

/ ore 15.15 / REGISTRAZIONI CHECK/IN DEI PARTECIPANTI

/ ore 15.30 / Vincitore della Open Call 
/ ore 15.45 / WikiSpazioPubblico IT
/ ore 16.00 / Alison Killing UK/NL
/ ore 16.15 / AbacO FR/IT
/ 16.30 / Mark van der Net NL
/ 16.45 / Margherita del Grosso IT
/ 17.00 / Q&A
/ 17.30 / Collettivo Järfälla IT
/ 17.45 / 300.000 Km/s ES
/ 18.00 / Pietro Leoni IT
/ 18.15 / TCC - The Cloud Collective BE/NL
/ 18.30 / LAGO Design IT
/ 18.45 / Radbahn DE
/ 19.00 / PornArchitecture IT
/ 19.15 / Q&A

/ ore 20.30 / KEYNOTE LECTURE
Jose Luis Vallejo 
ecosistema urbano, ES

/ ore 22.00 / REGISTRAZIONI CHECK/OUT DEI PARTECIPANTI


